
World Cup "The Leaning Tower"
Sabre male A

Sigle/zone/interreg. (circa i tiratori, ordine alfabetico - 15 sigle/zone/interreg.)
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denomina band. nome esteso in mem

ARG 1
BRA 3
CHN 3
FRA 5
GBR 1
GER 2
GRE 1
HKG 1
HUN 4
ITA 6
JPN 2
POL 2
THA 1
UKR 2
USA 4
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World Cup "The Leaning Tower"
Sabre male A

Tiratori (presenti, ordine di numero - 34 tiratori)
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pos. num. sr. nome cognome naz. bandiera

1 1 GIORDAN Edoardo ITA
2 2 SCHMIDT Maurice GER
3 3 MANKO Artem UKR
4 4 OSVATH Richard HUN
5 5 LEMOINE Ludovic FRA
6 7 DEMCHUK Andrii UKR
7 8 DEI ROSSI Matteo ITA
8 9 LI Hao CHN
9 10 ROBIN Serge FRA

10 11 KANO Shintaro JPN
11 12 EL ASSINE Moez FRA
12 13 CITERNE Robert FRA
13 14 NTOUNIS Vasileios GRE
14 15 TIAN Jianquan CHN
15 18 HAUPT Julius GER
16 20 YASU Naoki JPN
17 21 SIATKOWSKI Michal POL
18 24 ZSOLNAI Sandor HUN
19 25 ZIOMEK Rafal POL
20 31 GOETTLINGER Dani HUN
21 32 KHANTHITHAO Yue THA
22 33 KWONG Yuen Hing HKG
23 38 SCHOONOVER Willi USA
24 40 BADEAUX Nicholas USA
25 53 TURKAWKA Adrien FRA
26 56 FREITAS Carlos ARG
27 57 DAMASCENO Kevin BRA
28 59 SOUZA Alex Sandro BRA
29 67 FORGACS Peter HUN
30 84 LEONI Giuseppe ITA
31 88 DE OLIVEIRA Lenils BRA
32 99999 CHENG Yang CHN
32 99999 PORCELLI Adriano ITA
32 99999 TYLER Gregory USA
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World Cup "The Leaning Tower"
Sabre male A

Formula di gara

pagina 1/1

34 tiratori

1 turno di gironi

24 tiratori (34 all'inizio, 10 esenti dalla diretta)
4 gironi di 6
Scalamento per : sigle/zone/interreg.
20 qualificati
_________________________________

Eliminazione diretta : 30 tiratori

Direct tableau
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World Cup "The Leaning Tower"
Sabre male A

Gironi, turno n° 1
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Girone n° 1    12:30    Pedana 11
Arbitro: SHUMATE Sean  USA, GRUNDY Sean  GBR

V/A alq. SD pos.
ZSOLNAI Sandor HUN  4  V  4  2  2 0,200 -4 17 5
DAMASCENO Kevin BRA  V  V  1  1  1 0,400 -7 13 4
LEONI Giuseppe ITA  1  1  0  0  1 0,000 -22 3 6
EL ASSINE Moez FRA  V  V  V  2  3 0,600 5 20 3
ZIOMEK Rafal POL  V  V  V  V  V 1,000 20 25 1
CHENG Yang CHN  V  V  V  V  0 0,800 8 20 2

Girone n° 2    12:30    Pedana 13
Arbitro: SALARIS Rossella  ITA, MIJATOVIC Bojan  CRO

V/A alq. SD pos.
GOETTLINGER Daniel HUN  V  0  V  0  V 0,600 0 15 3
FREITAS Carlos ARG  1  1  V  2  V 0,400 -2 14 4
SIATKOWSKI Michal POL  V  V  V  2  V 0,800 13 22 2
TYLER Gregory USA  2  0  1  1  1 0,000 -20 5 6
CITERNE Robert FRA  V  V  V  V  V 1,000 17 25 1
SOUZA Alex Sandro BRA  2  1  2  V  3 0,200 -8 13 5

Girone n° 3    12:30    Pedana 15
Arbitro: KISIEL Jaroslav  POL, PIECS Adrienn  HUN

V/A alq. SD pos.
BADEAUX Nicholas USA  2  0  V  1  0 0,200 -13 8 5
YASU Naoki JPN  V  V  V  V  3 0,800 16 23 1
KHANTHITHAO Yueny THA  V  0  V  3  V 0,600 7 18 3
PORCELLI Adriano ITA  1  0  0  0  0 0,000 -24 1 6
TURKAWKA Adrien FRA  V  0  V  V  1 0,600 2 16 4
NTOUNIS Vasileios GRE  V  V  1  V  V 0,800 12 21 2

Girone n° 4    12:30    Pedana 17
Arbitro: LECZYCKI Jakub  POL, PANAGIARI MALEA Iliani  GRE

V/A alq. SD pos.
KWONG Yuen Hing HKG  0  V  V  V  V 0,800 5 20 2
TIAN Jianquan CHN  V  V  V  V  V 1,000 21 25 1
HAUPT Julius GER  4  2  V  V  V 0,600 8 21 3
DE OLIVEIRA Lenilson BRA  3  1  2  V  V 0,400 -6 16 4
FORGACS Peter HUN  0  1  0  4  0 0,000 -20 5 6
SCHOONOVER Willia USA  3  0  1  3  V 0,200 -8 12 5
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World Cup "The Leaning Tower"
Sabre male A

Classifica gironi, turno n° 1 (ordine di posizione - 24 tiratori)
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pos. nome cognome band. naz. V/A alq. SD gruppo

1 TIAN Jianquan CHN 1,000 21 25 qualificato
2 ZIOMEK Rafal POL 1,000 20 25 qualificato
3 CITERNE Robert FRA 1,000 17 25 qualificato
4 YASU Naoki JPN 0,800 16 23 qualificato
5 SIATKOWSKI Mic POL 0,800 13 22 qualificato
6 NTOUNIS Vasileios GRE 0,800 12 21 qualificato
7 CHENG Yang CHN 0,800 8 20 qualificato
8 KWONG Yuen Hin HKG 0,800 5 20 qualificato
9 HAUPT Julius GER 0,600 8 21 qualificato

10 KHANTHITHAO Y THA 0,600 7 18 qualificato
11 EL ASSINE Moez FRA 0,600 5 20 qualificato
12 TURKAWKA Adrie FRA 0,600 2 16 qualificato
13 GOETTLINGER Da HUN 0,600 0 15 qualificato
14 FREITAS Carlos ARG 0,400 -2 14 qualificato
15 DE OLIVEIRA Leni BRA 0,400 -6 16 qualificato
16 DAMASCENO Kev BRA 0,400 -7 13 qualificato
17 ZSOLNAI Sandor HUN 0,200 -4 17 qualificato
18 SOUZA Alex Sandr BRA 0,200 -8 13 qualificato
19 SCHOONOVER Wi USA 0,200 -8 12 qualificato
20 BADEAUX Nichola USA 0,200 -13 8 qualificato
21 FORGACS Peter HUN 0,000 -20 5 eliminato
21 TYLER Gregory USA 0,000 -20 5 eliminato
23 LEONI Giuseppe ITA 0,000 -22 3 eliminato
24 PORCELLI Adriano ITA 0,000 -24 1 eliminato
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World Cup "The Leaning Tower"
Sabre male A

Classifica parziale al termine dei gironi (ordine di posizione - 30 tiratori)
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pos. nome cognome band. naz. V/A alq. SD gruppo

1 GIORDAN Edoardo ITA esenti esenti dalla
2 SCHMIDT Maurice GER esenti esenti dalla
3 MANKO Artem UKR esenti esenti dalla
4 OSVATH Richard HUN esenti esenti dalla
5 LEMOINE Ludovic FRA esenti esenti dalla
6 DEMCHUK Andrii UKR esenti esenti dalla
7 DEI ROSSI Matteo ITA esenti esenti dalla
8 LI Hao CHN esenti esenti dalla
9 ROBIN Serge FRA esenti esenti dalla

10 KANO Shintaro JPN esenti esenti dalla
11 TIAN Jianquan CHN 1,000 21 25 qualificato
12 ZIOMEK Rafal POL 1,000 20 25 qualificato
13 CITERNE Robert FRA 1,000 17 25 qualificato
14 YASU Naoki JPN 0,800 16 23 qualificato
15 SIATKOWSKI Mic POL 0,800 13 22 qualificato
16 NTOUNIS Vasileios GRE 0,800 12 21 qualificato
17 CHENG Yang CHN 0,800 8 20 qualificato
18 KWONG Yuen Hin HKG 0,800 5 20 qualificato
19 HAUPT Julius GER 0,600 8 21 qualificato
20 KHANTHITHAO Y THA 0,600 7 18 qualificato
21 EL ASSINE Moez FRA 0,600 5 20 qualificato
22 TURKAWKA Adrie FRA 0,600 2 16 qualificato
23 GOETTLINGER Da HUN 0,600 0 15 qualificato
24 FREITAS Carlos ARG 0,400 -2 14 qualificato
25 DE OLIVEIRA Leni BRA 0,400 -6 16 qualificato
26 DAMASCENO Kev BRA 0,400 -7 13 qualificato
27 ZSOLNAI Sandor HUN 0,200 -4 17 qualificato
28 SOUZA Alex Sandr BRA 0,200 -8 13 qualificato
29 SCHOONOVER Wi USA 0,200 -8 12 qualificato
30 BADEAUX Nichola USA 0,200 -13 8 qualificato
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World Cup "The Leaning Tower"
Sabre male A
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1 GIORDAN Edoardo ITA

Tableau of 16

16 CHENG Yang CHN 15/12

9 ROBIN Serge FRA

8 LI Hao CHN 15/6

5 LEMOINE Ludovic FRA

12 ZIOMEK Rafal POL 15/10

13 CITERNE Robert FRA

4 OSVATH Richard HUN 15/8

3 MANKO Artem UKR

14 HAUPT Julius GER 15/6

11 TIAN Jianquan CHN

6 DEMCHUK Andrii UKR 15/12

7 DEI ROSSI Matteo ITA

10 KANO Shintaro JPN 15/11

15 SIATKOWSKI Michal POL

2 SCHMIDT Maurice GER 15/6

GIORDAN Edoardo

Tableau of 8

LI Hao
15/12

LEMOINE Ludovic

OSVATH Richard
15/13

MANKO Artem

TIAN Jianquan
15/14

DEI ROSSI Matteo

SCHMIDT Maurice
15/13

GIORDAN Edoardo

Semifinali

OSVATH Richard

15/11

TIAN Jianquan

DEI ROSSI Matteo

15/4

OSVATH Richard

Finale

TIAN Jianquan

15/14

TIAN Jianquan
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World Cup "The Leaning Tower"
Sabre male A
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1 GIORDAN Edoardo ITA

Tableau of 8

8 LI Hao CHN 15/12

5 LEMOINE Ludovic FRA

4 OSVATH Richard HUN 15/13

3 MANKO Artem UKR

6 TIAN Jianquan CHN 15/14

7 DEI ROSSI Matteo ITA

2 SCHMIDT Maurice GER 15/13

GIORDAN Edoardo

Semifinali

OSVATH Richard
15/11

TIAN Jianquan

DEI ROSSI Matteo
15/4

OSVATH Richard

Finale

TIAN Jianquan

15/14

TIAN Jianquan
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World Cup "The Leaning Tower"
Sabre male A

Classifica generale (ordine di posizione - 34 tiratori)
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pos. nome cognome band. naz. status

1 TIAN Jianquan CHN
2 OSVATH Richard HUN
3 DEI ROSSI Matteo ITA
3 GIORDAN Edoardo ITA
5 SCHMIDT Maurice GER
6 MANKO Artem UKR
7 LEMOINE Ludovic FRA
8 LI Hao CHN
9 DEMCHUK Andrii UKR

10 ROBIN Serge FRA
11 KANO Shintaro JPN
12 ZIOMEK Rafal POL
13 CITERNE Robert FRA
14 SIATKOWSKI Mic POL
15 CHENG Yang CHN
16 HAUPT Julius GER
17 YASU Naoki JPN
18 NTOUNIS Vasileios GRE
19 KWONG Yuen Hin HKG
20 KHANTHITHAO Y THA
21 EL ASSINE Moez FRA
22 TURKAWKA Adrie FRA
23 GOETTLINGER Da HUN
24 FREITAS Carlos ARG
25 DE OLIVEIRA Leni BRA
26 DAMASCENO Kev BRA
27 ZSOLNAI Sandor HUN
28 SOUZA Alex Sandr BRA
29 SCHOONOVER Wi USA
30 BADEAUX Nichola USA

31 FORGACS Peter HUN
31 TYLER Gregory USA
33 LEONI Giuseppe ITA
34 PORCELLI Adriano ITA
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World Cup "The Leaning Tower"
Sabre male A

Attività degli arbtri (ordine alfabetico)
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nome cognome CAT naz. Poule T32 T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

DOROSHYN Oleks B UKR 1 - - - 2 - 1 2 -

GRUNDY Sean B GBR 1 - - 2 - - 1 - - 1 - 1 - - 1 5 - 2

KISIEL Jarosla B POL 1 - - 2 - - - - 1 - 1 - 3 1 1

LECZYCKI Jakub B POL 1 - - 2 - - 1 - - - - 1 - - 1 4 - 2

LISPI Alessand B ITA 1 - - 1 - -

MIJATOVIC Boja B CRO 1 - - 2 - - 3 - -

PANAGIARI MALE GRE 1 - - 2 - - 3 - -

PARK Kyu Hwa B KOR 1 - - 1 - - 2 - -

PIECS Adrienn B HUN 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

SALARIS Rossel B ITA 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

SHUMATE Sean A USA 1 - - 1 - - 1 - - 1 - 1 1 - - 5 - 1

TOGNOLLI Aless B ITA 1 - - 1 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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